
                            平成 30 年 11 月吉日 

先生方・剣士各位 

                申武館 館長 佐藤 広和 

                                              父母の会会長 床井 泰恵 

平成 30 年度納会･新年行事のご案内 

皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は申武館の運営に多大なる

お力添えを賜り、厚く御礼を申し上げます。 

平成 30 年も残すところ 2 か月となりました。本年を振り返りますと、剣士・先生方の昇級・ご昇段、全

国大会出場など輝かしい実績を残すことができました。これも館員の皆さまのお力添えの賜物と重ねて御

礼申し上げます。つきましては、一年の振り返りと新年の決意を込め、平成 30 年度納会並びに新年稽古初

め、及び鏡開きを開催いたします。是非ご臨席賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．昇段者記念品及び行事運営費ご協力のお願い 

  納会時、本年度見事六段以上に昇段されました先生へ館員一同より記念品を贈呈いたします。 

  記念品代並びに行事運営費としまして、お一家族 2,000 円をご協力ください。 

２．年末年始の三行事（納会･稽古初め･鏡開き）のご案内 

①納会 

  納  会： 平成 30 年 12 月 30 日（日） 集合 9：30 稽古 10：00～13：00 

懇親会： 14：00～16：00（会費別途） 

   場 所 すたみな太郎 宇都宮市西川田店（栃木街道沿い） 

             宇都宮市西川田１０２５－１２ ☎ ０２８－６８４－２９８９ 

       会 費 4,000 円（申込書に添えてお渡しください。） 

②新年稽古初め 

稽古初め  ： 平成 30 年 1月 2日（水） 集合 10：00 稽古 10：30～12：30 

新年祝賀会： 稽古終了後、道場にて新年祝賀会を開催いたします。（自由参加） 

③鏡開き 

  鏡開き： 平成 30 年 1月 14 日（月）成人の日 集合 9：30 稽古 10：00～12：00 

         稽古終了後、道場にてお餅など軽食をご用意いたします。（お食事後解散） 

    締め切りは 12 月 1日（土）です。お手数ですが、館長または顧問まで申込書をお渡しください。 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

申 込 書 

●行事運営費（2,000 円）を添えて申し込みます。 

(12/30) 納会に                 ① 参加  ・  ② 不参加 

(12/30) 懇親会に（※会費別途）        ① 参加  ・  ② 不参加 

(1/2) 新年稽古初めに               ① 参加  ・  ② 不参加 

(1/14) 鏡開きに            ① 参加  ・  ② 不参加 

 

お名前             

※12/30 懇親会にご参加いただける場合は、会費 4,000 円を当日までにお渡しください。 


